ת"פ 52195-01-18 מדינת ישראל נ' חריב(עציר)

כבוד השופטת רות שפילברג כהן בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
ענאן חריב הנאשם

החלטה - גזר דין ללא הרשעה
כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של גניבת רכב, בהתאם
לסעיפים 413ב ו-29(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, ושיבוש מהלכי משפט בהתאם לסעיף 244

לחוק.

,"RZR" על פי כתב האישום המתוקן, המתלונן, סער קטוע, היה בזמן הרלוונטי הבעלים של רכב שטח מסוג
ששויו כ-80,000 ₪, והתגורר ברמת ישי.

עוד צוין, בין היתר, כי בתאריך 6.12.16, בבית-המשפט השלום לתעבורה, נפסל מר עלאא חוג'יראת, שותפו של
הנאשם לביצוע העבירות, מלהחזיק ברישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים ו-15 ימים, החל מיום 1.3.17.

והעונשי ההרתעתי הרכיב את גם אלא הטיפולי,

אם לא יתמיד בטיפול, ניתן יהיה להחמיר בעונשו ואף להרשיעו בדין.

החלטתי לפיכך כי בנסיבות העניין ראוי לבטל את הרשעתו של הנאשם ולתת לו הזדמנות לשקם את דרכו.

סוף דבר

14. לאור כל האמור לעיל, אני מבטלת את הרשעתו של הנאשם על פי סמכותי בסעיף 192א לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, ומטילה עליו:

א. צו מבחן למשך 18 חודשים מהיום. בתקופה זו על הנאשם לעמוד בפיקוח שרות המבחן ולבצע
את כל אשר יוטל עליו.

צו של"צ בהיקף של 300 שעות למשך שנתיים מהיום, שיבוצעו על-פי תכנית שיציג שירות ב.

הנאשם ישלם פיצוי ע"ס 2,000 ₪ למתלונן מר קטוע סהר, וזאת לא יאוחר מיום 1/1/20.

ה. אני מורה על חילוט בגובה 6,000 ₪ על פי המוסכם והמפורט לעיל.

אני מורה לשרות המבחן להגיש תכנית של"צ תוך 21 יום.

לעיוני ביום 27/11/2019.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה היום, ו' חשוון תש"פ, 04 נובמבר 2019, במעמד
הצדדים.